
Образец број 10 в
член 69  став  (4) и (6)
од Изборниот законик

Врз основа на член 69 став (4) од Изборниот законик,
Општинската изборна комисија Битола на 21.09.2017 година
ја објавува 
                                                                  

УТВРДЕНАТА
единствена листа на кандидати за членови на Совет на

Општина Битола

Реден  број  4-Коалиција-ДУИ, Движење  Беса  и  Алианса  на
Албанците ЗА БИТОЛА

1. БУРИМ ЌЕРИМИ
2. АФРИМ АМЗОСКИ
3. ЈЕТА ФЕЈЗУЛАИ
4. АЈДН САДИКУ
5. ЈЕХОНА АРИФИ
6. ЗЕМИР ДЕМИРОСКИ
7. СУЗАН КЕРИМОВА
8. СУЛЈЕМАН ЏЕМАИЛ
9. ФИЛИС КЛЕЊА
10. МУХАМЕД АМЗОСКИ
11. ЕМРАХ МУСОВСКИ
12. МЕРЛИНДА ЈУСУФИ
13. ФАТМИР СЕЛА
14. АРТА ДЕМИР
15. ЕДИТА БАЈРАМОСКА
16. БАЈРАМ КЛЕЊА
17. РАМАДАН МУАРЕМОСКИ
18. ЕЛОНА КОКАЛЈАРИ
19. ЛИРИМ СЕЛИМИ
20. АМЗА ХАМЗА
21. ВАЛДЕТА МУСАИ
22. ЏЕМИЛЕ ОСМАНОВСКА РАСИМОСКА
23. ДЕНИС АЛИЛОСКИ
24. АЛМЕДИНА КОРАЌ
25. ЛИРИМ АЗЕМИ
26. ОРХАН КОРЧАРИ
27. МЕРИТА ИСМАЈЛОВСКА
28. ЛИРИДОНА СИНАНОСКИ
29. АГРОН ДАУТОВСКИ
30. БУЈАР АЛИЛИ
31. НУЕР АРСЛАНИ

Реден број 6 - Народно движење за Македонија-НДМ

1. ЃОРЃИ ВЕЛЈАНОВ
2. МЕТОДИЈА ТОДОРОВСКИ
3. МАРИЈА БАКИЕВСКА
4. ДРАГАН ПЕТКОВСКИ
5. КИРИЛ ТРАЈКОВСКИ
6. БИЛЈАНА КОЛЕЌЕСКА
7. КИРИЛ БАЛЕСКИ
8. САШО ГЕОРГИЕВСКИ
9. ЈУЛИЈАНА МИТКОСКА
10. ДАНЧЕ КУТЛЕШОВСКА
11. БОРИСАВ ЛАЗАРЕВИЌ
12. БОРИС РАПОВСКИ
13. ДАНИЦА ЧАЛОВСКА
14. ЗЛАТКО БИЦЕВСКИ
15. ГОЦЕ МАЖЕВСКИ
16. ЈАГОДА ЃОРЃЕВИЌ
17. ВЛАДО КОСТОВСКИ
18. ЛАЗАР БАЈОВСКИ
19. МАРИЈА СТЕФАНОВСКИ
20. НАТАША БАЛЕСКА
21. ЖАРКО ЃУРОВСКИ
22. МИЛЕ КУРТЕВСКИ
23. НЕДА АНГЕЛОВСКА
24. ЗОРАН СЕКУЛОВСКИ
25. ТОМИСЛАВ КНЕЖЕВИЌ
26. ВЕРА ЈОВАНОВСКА
27. БОРЧЕ КОСТАДИНОВСКИ
28. ФИЛИП ФИЛИПОВ
29. ФАНИЈА КОЛЕЌЕСКА
30. ВЕСНА МИТКОСКА
31. ЦВЕТАНКА ВЕЛЈАНОВА



Реден број 13 – Коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО
–Демократска партија за македонско национално единство),
Социјалистичка партија на Македонија, Демократска Партија
на Србите во Македонија, Граѓанска опција за Македонија -
ГРОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, Партија на Правдата,
Странка на демократска акција на Македонија, Партија на
Власите од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на
Република Македонија, Нова Либерална Партија, Партија на
обединети  демократи  на  Македонија,  Македонска
Алијанса, Демократска  Партија  на  Турците  на
Македонија,ВМРО-ДП  (ВМРО-Демократска  партија)  ,
Македонска  Акција  (МААК),  Демократски  сили  на  Ромите,
Роми  Обединети  од  Македонија,  Движење  за  национално
единство на Турците, Сојуз на Титови леви сили

1. БОРЧЕ ДИМИТРОВСКИ
2. ИВАНЧО ТОШЕВСКИ
3. АНИТА АНГЕЛЕВСКА
4. ТОНИ КОЊАНОВСКИ
5. ЕЛЕНА ТРАЈЧЕВСКА
6. НИКОЛЧЕ ЈАНКУЛОВСКИ
7. АЛЕКСАНДАР МИРЧЕВСКИ
8. ГОРАН МИХАЈЛОВСКИ
9. ВИКТОРИЈА ХРИСТОВСКА
10. ОЛГА ЛОЗАНОВСКА
11. ГОРАН СТЕПАНОВСКИ
12. ЗЛАТКО ЛОЗАНОВСКИ
13. ЕМИЛИЈА ЈОШЕВСКА
14. ЗЛАТКО ТЕМЕЛКОВСКИ
15. НАТАША МАРКОВСКА
16. ИСА ИБИШ
17. ЛЕОНИДА ЧОЛАКОВСКИ
18. КРУМЕ СТОЈАНОВ
19. МАРИЈА АНТИЌ-КОСТОВСКА
20. ДРАГИЦА ТАЛЕВСКА
21. ЉУБЕ НИКЛЕСКИ
22. ИГОР ХАЏИЕВСКИ
23. ДИЈАНА БОГДАНОВСКА
24. ДЕЈАН БАЛТОВСКИ
25. ЖАРКО ТОДОРОВСКИ
26. БИЛЈАНА ЈАНКУЛОВСКА
27. САШО МАУРДЕВСКИ
28. МАРИНА СТЕФАНОВСКА-ЈОВЧЕВА
29. НИКОЛИНА ДИМИТРИЕВА
30. ЖАНЕТА АНГЕЛЕВСКА
31.МИРЈАНА ВАСИЛОВСКА

Реден број 15 – Демократска партија на Албанците-ДПА

1. НЕЏМЕДИН ЕЛМАЗОВСКИ
2. АГИМ МУРАТИ
3. РОЗЕ ЧАШИТОВСКА
4. МУЗАФЕР ИСОВ
5. ШЕРИФЕ ЛУМАНОВСКА
6. ВИКТОР МУСТАФА
7. ШАБАН АЛИМОВСКИ
8. САБИНА КЕРИМОВА
9. МЕНДИМ ДЕМИРОВСКИ
10. АНИШКА ИСОВА
11. УСНИ БАЈРАМОСКИ
12. АЗИС ИСОВ
13. ЏЕМИЛЕ МУРАТИ
14. АБИП МУСТАФА
15. ФАТИМЕ ЗЕЌИРОСКА
16. РАЗДИМ ДЕМИРОВСКИ
17. АСАН МУСТАФА
18. ИФЕТ ЕЛМАЗОВСКА
19. НАДИ АЛИМОВСКИ
20. ФЕДИМЕ МУСТАФА
21. КУЈТИМ ЕЛМАЗОВСКИ
22. МИРСАД КЕРИМОВ
23. НИГАР ЈАЈОВА
24. АЈРИС АДЕМОВСКИ
25. АДВИЈЕ БАЈРАМОСКА
26. РАМИС ЈАЈОВ
27. КАЗИМ ДЕМИРОВСКИ
28. НЕЏМИЈЕ ЗЕЌИРОСКА
29. ВЕНДИМ ДЕМИРОВСКИ
30. СУЗАНА ТУЧКОВСКА
31. КАРОЛИНА КАРАДАКОВСКА



Реден број 16 – Политичка партија ЛЕВИЦА

1. ИВАНА АТАНАСОВСКА
2. ДЕЈАН ЛУТОВСКИ
3. МАРИГЛЕН ДЕМИРИ
4. НИКОЛЧЕ СЛАВЕВСКИ
5. ДЕЈАН ТРАЈКОВСКИ
6. ЏЕЈЛАН ВЕЛИУ
7. АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ
8. ЌИРО НЕЧОВСКИ
9. АЛЕКСАНДРА СЛАВЕВСКА
10. ЦВЕТАНКА ТАЛЕВСКА
11. МАЈА СТОЈАНОВСКА
12. ТОМЕ КРСТЕВСКИ
13. ПАВЛЕ ТЕМЕЛКОВСКИ
14. БОРЧЕ ЈОШЕВСКИ
15. ЏЕННЕТ ВЕЛИУ
16. ИВАН ЛОЗАНОВСКИ
17. ВЕНЕТА ИВАНОВА
18. ВИКТОР ТРАЈКОСКИ
19. КРИСТИЈАН НАЈДОВСКИ
20. ВАЛЕНТИНА ДАМЈАНОВСКА
21. НИКОЛА МИЛЈЕВСКИ
22. БЛАГОЈЧЕ НАУМОВСКИ
23. СВЕТЛАНА ПЕТКОВСКА
24. БЛАГОЈЧЕ МИЛЕВСКИ
25. НИКОЛА ИГНАТОВСКИ
26. АДРИЈАНА МИТРЕВА
27. ДУШКО СТРАШЕНОСКИ
28. СИЛВИЈА КОПИТАР
29. ГОРАН ВЕЛОВСКИ
30. ВИДА ПЕТКОВСКА
31. МИРЈАНА ГЕОРГИЕВА

Реден  број  19 -  Коалиција  за  локални  избори  2017
предводена од СДСМ Социјалдемократски сојуз на Македонија
- СДСМ, Нова Социјалдемократска партија – НСДП, Либерално
Демократска Партија – ЛДП, Демократски сојуз на Власите
од Македонија – ДСВМ, Нова Алтернатива – НА, Партија на
обединети  пензионери  и  граѓани  на  Македонија  –  ПОПГМ,
Социјалдемократска  унија  –  СДУ,  Либерална  партија  на
Македонија – ЛП, Демократски сојуз – ДС, Српска напредна
странка  во  Македонија  –  СНСМ,  Демократска  обнова  на
Македонија  –  ДОМ,  Партија  за  целосна  еманципација  на
Ромите  –  ПЦЕР,  Политичка  партија  Достоинство  –  ППД,
Партија  за  економски  промени  –  "ПЕП  21",  Алијанса  за
позитивна Македонија – АПМ, Партија за Европска Иднина –
ПЕИ, Партија за движење на Турците во Македонија – ПДТ,
Српска Странка во Македонија – ССМ, Демократска партија
на Ромите – ДПР, Обединета партија за еднаквост на Ромите
– ОПЕР, Обединети за Македонија – ОМ, МОРО Работничка

1. ВАЛЕНТИН ГРУЕВСКИ
2. СОЊА КАРАПЕЦ
3. МЕТОДИЈА ИЛИЕВСКИ
4. ЗОРАН СТОЈЧЕВСКИ
5. ЗОРАН ЃОРГИЈЕВ
6. ТАТЈАНА КРНЧЕВСКА
7. ЖАКЛИНА НАУМОВСКА
8. РИСТЕНКА АЛТИПАРМАКОВСКА
9. БОРЧЕ КОРЛЕВСКИ
10. ЕЛЕОНОРА ИЛИЕВСКА
11. ВЛАТКО ШЕРОВСКИ
12. ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВСКА
13. ВИОЛЕТА ДРАКАЛСКА
14. ЈОВАН НАЛБАНТИ
15. СЛАВЕ НАЈДОВСКИ
16. ВЕСЕЛИН ТАЛЕВСКИ
17. БИЛЈАНА ПОПОВСКА
18. ЗЛАТКО АЛЕКСОВСКИ
19. БЛАГОЈЧЕ ЦВЕТКОВСКИ
20. ЕМИЛИЈА КОСТУРСКИ
21. ЗОРАН СТЕПАНОВСКИ
22. ЉУПЧО ДОЈЧИНОВСКИ
23. МИТКО ДИМОВСКИ
24. МЕНКА ЈОВАНОВСКА
25. МИЛАИМ МЕМИШОВСКИ
26. ДЕЈАН ТРАЈКОВСКИ
27. ЕЛИЗАБЕТА НАУМОВСКА
28. ЈАСМИНКА ПЕТРОВСКА
29. БИЛЈАНА ГАГАЧОВСКА
30. ПАНДЕ БОГОЕВСКИ
31. ГОРАН КОЗАРОВ



Реден број 34 – Група Избирачи Габриела Илиевска

1. ГАБРИЕЛА ИЛИЕВСКА
2. ИВАН ЧУЛАКОСКИ
3. МАРИЈА-МАГДАЛЕНA ПЕТКОВСКА МИКАРОВСКА
4. ГОРКИ БАЛОЈАНИ
5. ВЛАДО СПАСЕВСКИ
6. СВЕТЛАНА ПАПАЧЕК
7. АЛМИР АДЕМОСКИ
8. СОЊА СТОЈАНОВСКА
9. МАРТИН ТАЛЕВСКИ
10. ВИОЛЕТА СТОЈАНОВСКА
11. АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ
12. МАРИЈА БЕНДЕВСКА
13. ГОРАН РОПИ
14. БИЛЈАНА КАКОВСКА
15. МИРОСЛАВ СТОЈКОВСКИ
16. СНЕЖАНА ВАСИЛЕВСКА
17. ВАНГЕЛ МАЖЕВСКИ
18. НЕЛИ АНГЕЛОВСКА-ПАНОВА
19. СТЕФАН БУЖЕВСКИ
20. КЕТИ МИЛОЈЕВИЌ
21. ТОМЕ ПЕТРОВСКИ
22. ЈАСМИНА АНТИЌ-АТАНАСОВСКИ
23. СТИВ ДИМИТРОВСКИ
24. ВЕРА ПОПЧАНОВСКА
25. НИКОЛА СПАСЕВСКИ
26. ЈАГОДА ВЕЛЈАНОВСКА
27. НИКОЛА АНАСТАСОВ
28. МАРИЈАНА МАРКОВИЌ
29. НИКОЛЧЕ ПОПОВСКИ
30. ДАНИЦА РИСТЕВСКА
31. ЉУБИЦА МАРКОВСКА

Реден број 76 – Група Избирачи Јасна Дурлова

1. ЈАСНА ДУРЛОВА
2. ЛИЛЈАНА ЖЕЖОВСКА-АНГЕЛЕВА
3. ЉУПЧО ТАЛЕВСКИ
4. МИРЈАНА ЃОРЕСКА
5. БОРИС ТОПАЛОВСКИ
6. ЗЛАТКО КОСТАДИНОВСКИ
7. БОШКО АНГЕЛЕВСКИ
8. МИРЈАНА АВРАМОВСКА
9. ДРАГИ ТАЛЕСКИ
10. САШКО ГАЈТАНЏИЕВ
11. ЛИЛЈАНА ДИМОВСКА
12. ИЛИЈА БЕНДЕВСКИ
13. МАРИНА ЃУРОВИЌ
14. ВЛАДИМИР ТИЛОВСКИ
15. БИЛЈАНА РАДИЧЕВИЌ
16. ЛЕНЧЕ СТЕФАНОВСКА
17. НАДА АНДРЕЕВСКА
18. ШАБАН ЈАШАРИ
19. ЃОРЕ ЦВЕТАНОВСКИ
20. МАРЕ ЃУРОВСКА
21. ПАВЛИНА ТОШЕВСКА
22. НИКОЛИНА ДАМЧЕВСКА
23. ВЛАДИМИР ВЕЛЈАНОВСКИ
24. СОЊА ЈОСИФОВСКА
25. ПЕТРА ПЕТРОВА
26. КОСТА ТРПЧЕВСКИ
27. ВИОЛЕТА КИТАНОВСКА
28. МАРИЈА ДЕЛОВСКА
29. ЉУПЧО ВЕЛКОВСКИ
30. ЖАКЛИНА МИХАЈЛОВСКА
31. МАЈА РАДИЧЕВИЌ
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во Битола, 21.09.2017               Општинска изборна комисија 
                 (место и датум) БИТОЛА                        
                                                                   
                                                                         П Р Е Т С Е Д А Т Е Л
            
М.П.                                          ____________________________
                       (име и презиме)
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